

LANCO NUTRITIONS Ultra Slim Thermo Fat Burner 90 kapsułek



Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Czego możesz się spodziewać po Lanco Fat Burner? Znacznie wspomogiesz procesy odchudzania i spalanie tłuszczu. Zmniejszysz ilość tłuszczu całkowitego i poprawisz BMI. Zredukujesz stres oksydacyjny, który hamuje efekty Twoich poświęceń w diecie i na treningach. Wyregulujesz układ trawienny i przyspieszysz spalanie tkanki tłuszczowej i metabolizm tłuszczów. Poprawisz regenerację i zwiększysz poziom energii. 7 potężnych substancji w jednym preparacie: Synergia wzajemnie wzmacniających się 7 różnych ekstraktów. Receptura ułożona na podstawie wyników badań klinicznych. Wyprodukowane w technologii GMP. Berberyna, Piperyna, Kurkumina i EGCG mają udowodnione naukowo działanie wspomagające odchudzanie i termogenezę. Dodatek resweratrolu powoduje wzmocnienie działania spalaczy oraz wspomaganie antyoksydacji. Apigenina i Kwercetyna to naczelnne substancje stosowane w medycynie przeciwstarzeniowej, które chronią tkankę mięśniową przed rozpadem. Dla kogo dedykowany jest Ultra Slim Thermo Fat Burner? Osoby, które chcą przyspieszyć proces spalania tkanki tłuszczowej. Osoby ćwiczące jako preparat wspomagający procesy odchudzania. Wszyscy Ci, którzy nie mają czasu na trening, a procesy odchudzania opierają na diecie. Osoby, które chcą zwiększyć swój poziom energii. Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym. **Sposób użycia** 2 kapsułki, najlepiej spożywać podczas lub po posiłku. Z uwagi na siłę spalacza oraz znaczne podniesienie energii zaleca się spożywanie suplementu w godzinach porannych. **Skład** Ekstrakt z liści zielonej herbaty (w tym polifenole: 95%, EGCG: 45%, kofeina: 4%) - 250mg, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (w tym kurkuminoide: 90%) - 250mg, ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (w tym resweratrol: 50%) - 200mg, ekstrakt z korzenia gorzknika kanadyjskiego (w tym berberyna: 5%) - 200mg, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (w tym apigenina: 5%) - 150mg, ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego (w tym kwercetyna: 95%) - 100mg, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka VEGE), mieszanka ekstraktów ryżowych, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (w tym piperyna 95%) - 5mg.